
Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Zlínského kraje k 31. 12. 2019

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
y
s
tř

ic
e
 p

o
d
 

H
o
s
tý

n
e
m

H
o
le

š
o
v

K
ro

m
ě

ří
ž

L
u
h
a
č
o
v
ic

e

O
tr

o
k
o
v
ic

e

R
o
ž
n
o
v
 p

o
d
 

R
a
d
h
o
š
tě

m

U
h
e
rs

k
é
 

H
ra

d
iš

tě

U
h
e
rs

k
ý
 B

ro
d

V
a
la

š
s
k
é
 

K
lo

b
o
u
k
y

V
a
la

š
s
k
é
 

M
e

z
iř
íč

í

V
iz

o
v
ic

e

V
s
e
tí

n

Z
lí
n

Celkem 142 848 3 650 4 796 14 194 5 006 7 653 8 482 21 266 11 994 6 095 9 752 4 949 14 758 30 253
v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 142 848 3 650 4 796 14 194 5 006 7 653 8 482 21 266 11 994 6 095 9 752 4 949 14 758 30 253

11000  Nefinanční podniky 17 432 340 457 1 784 537 972 806 3 037 1 233 437 917 591 1 382 4 939

11001  Veřejné podniky nefinanční 76 3 3 7 3 8 6 7 7 6 3 1 7 15

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 16 001 317 433 1 666 494 873 729 2 754 1 110 397 830 543 1 269 4 586

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 1 355 20 21 111 40 91 71 276 116 34 84 47 106 338

12000  Finanční instituce 117 1 2 11 1 3 8 25 4 3 8 1 9 41

12100  Centrální banka (veřejná) - - - - - - - - - - - - - - 

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 1 - - - - - - 1 - - - - - - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 1 - - - - - - 1 - - - - - - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - - - - - - - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1 - - 1 - - - - - - - - - - 

12401  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1 - - 1 - - - - - - - - - - 

12403  Investiční fondy jiné než fondy peněž- 

            ního trhu, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 46 1 1 5 1 2 2 9 - 3 3 - 4 15

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - - - - - - - - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 45 1 1 5 1 2 2 9 - 3 3 - 4 14

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem



Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Zlínského kraje k 31. 12. 2019

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
y
s
tř

ic
e
 p

o
d
 

H
o
s
tý

n
e
m

H
o
le

š
o
v

K
ro

m
ě

ří
ž

L
u
h
a
č
o
v
ic

e

O
tr

o
k
o
v
ic

e

R
o
ž
n
o
v
 p

o
d
 

R
a
d
h
o
š
tě

m

U
h
e
rs

k
é
 

H
ra

d
iš

tě

U
h
e
rs

k
ý
 B

ro
d

V
a
la

š
s
k
é
 

K
lo

b
o
u
k
y

V
a
la

š
s
k
é
 

M
e

z
iř
íč

í

V
iz

o
v
ic

e

V
s
e
tí

n

Z
lí
n

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 1 - - - - - - - - - - - - 1

12600  Pomocné finanční instituce 47 - - 4 - - 5 5 4 - 4 1 4 20

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 45 - - 4 - - 5 5 4 - 3 1 4 19

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 2 - - - - - - - - - 1 - - 1

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 21 - 1 1 - 1 1 10 - - 1 - 1 5

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 20 - 1 1 - 1 1 10 - - 1 - 1 4

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 1 - - - - - - - - - - - - 1

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 1 - - - - - - - - - - - - 1

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 1 - - - - - - - - - - - - 1

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - - - - - - - - 

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

13000  Vládní instituce 1 014 37 53 138 44 38 43 154 98 52 69 42 113 133

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 19 1 1 4 - 1 1 1 1 - 1 - 1 7

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - - - - - - - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 995 36 52 134 44 37 42 153 97 52 68 42 112 126

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - - - - - - - - 

14000  Domácnosti 116 839 3 074 3 973 11 300 4 170 6 286 7 258 16 857 10 090 5 320 8 239 4 090 12 471 23 711

14100  Zaměstnavatelé 4 207 131 156 482 157 168 278 606 434 172 374 110 485 654

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 109 339 2 898 3 696 10 325 3 879 5 898 6 782 15 858 9 489 5 077 7 610 3 911 11 659 22 257

14300  Zaměstnanci - - - - - - - - - - - - - - 



Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Zlínského kraje k 31. 12. 2019

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
y
s
tř

ic
e
 p

o
d
 

H
o
s
tý

n
e
m

H
o
le

š
o
v

K
ro

m
ě

ří
ž

L
u
h
a
č
o
v
ic

e

O
tr

o
k
o
v
ic

e

R
o
ž
n
o
v
 p

o
d
 

R
a
d
h
o
š
tě

m

U
h
e
rs

k
é
 

H
ra

d
iš

tě

U
h
e
rs

k
ý
 B

ro
d

V
a
la

š
s
k
é
 

K
lo

b
o
u
k
y

V
a
la

š
s
k
é
 

M
e

z
iř
íč

í

V
iz

o
v
ic

e

V
s
e
tí

n

Z
lí
n

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 3 293 45 121 493 134 220 198 393 167 71 255 69 327 800

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - - - - - - - 

14420  Příjemci penzí - - - - - - - - - - - - - - 

14430  Příjemci ostatních transferů 3 293 45 121 493 134 220 198 393 167 71 255 69 327 800

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 446 198 311 961 254 354 367 1 193 569 283 519 225 783 1 429

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 7 440 198 311 961 254 354 367 1 192 569 283 518 225 783 1 425

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 6 - - - - - - 1 - - 1 - - 4

20000  Nerezidenti - - - - - - - - - - - - - - 

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - 

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - 

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - - - - - - - - - 

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - - - - - - - - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - 

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - - - - - - - - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - - - - - - - - 

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace – 

            nerezidenti EU - - - - - - - - - - - - - - 


